
F10-7.2.1-01
System certified by

Sistema certificado en
ISO 9001 : 2008

ORDEN CLIENTE / CUSTOMER PO

FECHA / DATEFACTURA # / INVOICE #

PLESA ANAHUAC Y CIAS., S.A DE C.V

AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 66, 0

54940 TULTITLAN- SAN FRANCISCO CHILPAN

Certificado de Calidad
Mill Test Report

ANALISIS QUIMICO
MECHANICAL ANALYSIS

PRUEBAS FISICAS /
MECHANICAL PROPERTIES

26629;

MEX00001777 17 / Mar / 2018

CLIENTE / SOLD TO

José Luis Macías
Control de Calidad/ Quality Control

Paquete id /
Bundle id

Codigo producto /
Producto Code

Descripcion del Material /
Material Descripction

Espesor /
In

Thikness /
mm.

Rollo # /
Coil #

Colada # /
Heat #

ASTM Estandar /
ASTM Standard %C % Mh %P % S

Tensión /
Tensile (ksi)

Cedencia/
Yield (ksi)*

Elongación/
Elogation(%)

Pruebas de Aplastamiento /
Flattening Test

2894185 H0080060061050000B RECT 8X6 6.10 CAL .500 GDO B
0.5000 12.7000

3A453667CM300 1630144012 ASTM A 500 GRADO B 0.185 0.661 0.013 0.004 56 64 36 N/A

40253582 H0080060061050000B RECT 8X6 6.10 CAL .500 GDO B
0.5000 12.7000

3A594597CM300 1710142012 ASTM A 500 GRADO B 0.193 0.638 0.008 0.002 54 62 36 N/A

40253585 H0080060061050000B RECT 8X6 6.10 CAL .500 GDO B
0.5000 12.7000

3A594597CM300 1710142012 ASTM A 500 GRADO B 0.193 0.638 0.008 0.002 54 62 36 N/A


